
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2800390

Prodej bytu 1+1, OV, Horní Vltavice (okres Prachatice)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 1+1, 37 m?, Horní Vltavice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 887392 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Horní Vltavice (okres Prachatice)

Prodej bytu 1+1, 37 m?, Horní Vltavice

Nabízíme k prodeji byt o dispozici 1+1 v malebné obci Horní
Vltavice, ideálně situovaný v centru obce. Byt se nachází ve 3.
patře cihlového domu a nabízí užitnou plochu 37 m?. Nemovitost je
momentálně před rekonstrukcí, což vám poskytuje jedinečnou
příležitost upravit si prostor podle svých představ. Byt je po
vybourání kuchyně a koupelny, což vám umožňuje vytvořit si nový
moderní interiér. Možnost napojení na komín. Strategická poloha
bytu je dalším bonusem ? jen 10 minut jízdy do Německa a 15
minut do Vimperka. Tato nemovitost je ideální volbou pro ty, kteří
hledají klidné bydlení s možností vlastní seberealizace do
rekonstrukce. Doporučujeme osobní prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 1 190 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 4

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2800390

Prodej bytu 1+1, OV, Horní Vltavice (okres Prachatice)

Občanská vybavenost

Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Rok kolaudace 1970

Parkování venkovní stání

Užitná plocha (m2) 37

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Realitní makléř

Zpěvák Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


